
Zarządzenie nr 22/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

  

w sprawie zmiany składu komisji senackich na kadencję 2016─2020 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2017, poz.2183 ze zm.), oraz uchwał Senatu Uniwersytet Medycznego we Wrocławiu: nr 

1813 z dnia 29 listopada 2017 r., nr 1839, 1840, 1841, 1842 i 1843 z dnia 31 stycznia 2018 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 68 /XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

26 czerwca 2017 r. w sprawie składu komisji senackich na kadencję 2016-2020, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w §1 w części odwołującej się do Komisji Badań Naukowych pkt 13-14 otrzymuje brzmienie: 

„13) student Ilya Kavalchuk 

14) studentka Katarzyna Kowalska”, 

 

2) w §1 część odwołująca się do Komisji Dydaktyki i Wychowania otrzymuje brzmienie:  

„Komisja Dydaktyki i Wychowania 

1. prof. dr hab. Piotr Dzięgiel ─ przewodniczący 

2. prof. dr hab. Andrzej Hendrich 

3. prof. dr hab. Halina Milnerowicz 

4. prof. dr hab. Tomasz Wróbel 

5. dr hab. Tomasz Jurek, prof. nadzw. 

6. dr hab. Bożena Karolewicz 

7. dr Piotr Karniej 

8. dr Piotr Świątek 

9. dr Dobrochna Zeńczak-Więckiewicz 

10. mgr Renata Majak 

11. student Robert Cugier 

12. student Łukasz Noculak 

13. doktorant Mateusz Patyk 



14. dr Bartłomiej Stańczykiewicz  

 

W posiedzeniach komisji senackich mogą uczestniczyć z głosem doradczym po 

jednym przedstawicielu z każdego związku zawodowego działającego w uczelni. 

 

Obsługa Komisji ─ Dział Spraw Studenckich.”, 

 
3) w §1 w części odwołującej się do Komisji Finansowo-Budżetowej pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) studentka Katarzyna Sobieraj”, 

4) w §1 w części odwołującej się do Komisji Odznaczeń pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) student Kamil Cebulski”, 

5) w §1 w części odwołującej się do Komisji Statutowej pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) student Mateusz Józef Chmielarz”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Prorektor ds. Nauki  
 

 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

O trzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 

 


